
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	ZRNA

Název	práce Optimalizace	skladového	systému	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Radek	Tousek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	přehledně	řeší	konkrétní	logistické	téma,	které	je	pro	zkoumaný	subjekt	i	z
pohledu	celého	oboru	významné.	Autor	přistoupil	ke	zpracování	bakalářské	práce	velmi	svědomitě,
podrobně	analyzoval	relevantní	logistická	data,	pravidelně	se	účastnil	porad	logistického	týmu
zkoumaného	subjektu	a	zjištěné	výsledky	a	návrhy	průběžně	konzultoval	s	cílem	nalezení
optimální	varianty.	Výstupy	bakalářské	práce	jsou	tak	plně	využitelné	v	praxi	zkoumaného
subjektu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Navrhované	varianty	řešení	jsou	postaveny	na	vhodné	kombinaci	ověřených	konvenčních	přístupů
v	oblasti	tvorby	regálových	systémů.	Jak	se	zkoumaný	subjekt	dle	názoru	a	zkušenosti	autora	staví
k	danému	tématu	z	pohledu	využití	inovativních	přístupů	a	technologií?

Jaké	jsou	dle	názoru	autora	důvody	původní	preference	blokového	uskladnění,	které	je	z	hlediska
procesního	nastavení	skladových	operací	(mj.	s	ohledem	na	horší	dostupnost	skladových	jednotek
při	vysoké	variabilitě	skladových	zásob)	v	zásadě	méně	vhodné?



Datum:	15.05.2020 Podpis	vedoucího	práce


